様式第3号(第7条関係)

水洗便所改造資金利子補給金交付請求書

年  月  日

 松茂町長       様

住所

氏名          印

電話番号

 松茂町水洗便所改造資金利子補給規程第7条の規定により、水洗便所改造資金利子補給

金の交付を請求します。

決定番号 第          号

利子補給

対 象 額
金          円

利子補給

対象期間
年  月  ～    年  月

添付書類

借入金の償還年月、償還額の内訳(元金・利息)を証する書類(借入金の返済

履歴表等)の写し